ПРОЕКТ

внесен Президиумом Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 27.11.2023 № 425 «О внесении изменений в схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
от 24 марта 2016 года № 430»

На основании письма Территориальной избирательной комиссии муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 1 апреля 2024 года № 74/01-13, с целью исправления технической ошибки Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Внести в приложение решения Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 27.11.2023 № 425 «О внесении изменений в схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 24 марта 2016 года
№ 430» следующие изменения:
1.1	Избирательный округ № 1 изложить в следующей редакции:
«Избирательный округ № 1.
Входит территория городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в границах: все дома на территории пожарная часть ББХК, ул. Коллективный сад «ГАИ»; р-н озера Абызовов ТСН СНТ «Энергетик»; ул. Социалистическая четная сторона дома №№ 12, 14, 14/1, 16, 18 – 44, 74/1, 108; дома по ул. Бр. Кадомцевых четные дома №№ 2-12, 18, 28, нечетные дома №№ 9-27, до ул. Худайбердина с выходом на ул. Зенцова, по ул. Зенцова нечетные дома №№ 115-125, по нечетной стороне ул. Лесная от дома № 71 с выходом на пустырь до домов на территории пожарной части ББХК.

Численность избирателей - 1047»;

1.2	Избирательный округ № 9 изложить в следующей редакции:
«Избирательный округ № 9.
Входит территория городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в границах: вдоль территории Благовещенского арматурного завода до берега реки Белая, вдоль берега реки Белая с выходом в начало улицы Парижской Коммуны, по ул. Парижской Коммуны, включая дома №№ 6, 6/1, 6/2, 6/4, 6/5, 8 ул. Бр. Першиных, до ул. Седова, ул. Седова четная сторона дома №№ 4 – 82; нечетная сторона дома №№ 5 – 93, далее по ул. Парижской Коммуны до ул. Демьяна Бедного, по ул. Демьяна Бедного до улицы Расковой, по ул. Расковой до улицы Щорса, по нечетной стороне ул. Щорса до берега Нижнего пруда, вдоль берега Нижнего пруда в сторону ОАО «БАЗ» с выходом в начало улицы Седова.

Численность избирателей - 1454».
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета							       Т.Н. Кузнецова